16 da FUNCERB na Liga MS de Futsal, que acontecerá no município de 

Brasilândia – MS, além da taxa de arbitragem. 

Secretaria demandante FUNCERB 

A adjudicação recai sobre a proposta apresentada pela empresa Associação Liga Sul 

Mato-Grossense de Futsal, CNPJ nº 38.385.701/0001-69, no valor de  R$ 3.750,00 (Três 

mil setecentos e cinquenta reais) que atendeu às condições técnicas e comerciais da 

demanda. 

Rio Brilhante/MS, 16 de julho de 2025. 

Wilson Luiz 

Comissão de Planejamento 

Portaria nº 105/2025 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação